Номер административной процедуры  по Перечню -9.3.4.

ОБРАЗЕЦ

В Шарковщинский райисполком

Иванова Ивана Ивановича, 09.08.1982г.р.
проживающего по адресу:

г.п.Шарковщина, ул.Советская, д.13

телефон: 41108, м. 1234567 (МТС)
Заявление.

Прошу выдать утвержденный местным исполнительным и распорядительным органом акт приёмки в эксплуатацию законченного возведением одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, реконструированных жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирном, блокированном жилом доме, одноквартирном жилом доме, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории, расположенного по адресу: г.п. Шарковщина, пер. Доватора, д.113.
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)
                                                   (нужное подчеркнуть)
 «05» февраля  2019 г.                                           _______(личная подпись)

В Шарковщинский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

Заявление.

Прошу выдать утвержденный местным исполнительным и распорядительным органом акт приёмки в эксплуатацию_______________

________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________расположенного по адресу:__________________________________________
____________________________________________________________________

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

                                                   (нужное подчеркнуть)

«     »                      20    г.                                                                 _________